



SELVITYS VALTIONAVUSTUKSEN KÄYTÖSTÄ

Hakija

Jämsän kaupunki (0175622-1)

Hankkeen tai toiminnan nimi

Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2023-2024

Diaarinumero

LSSAVI/22265/2022

Hakuvuosi

2022

Myöntöpäivä

21.04.2023

Myönnetty summa

5500,00

Myöntänyt aluehallintovirastoLänsi- ja Sisä-Suomen
aluehallintovirasto (LSSAVI)

Raportoija

Sukunimi

Pohjoismäki

Etunimet

Katja Kaarina

Puhelin

0405716556

Sähköposti

katja.pohjoismaki@jamsa.fi

Toteutus

Myönnetty avustuksen käyttöaika

01.05.2023 - 31.05.2024

Toteutunut avustuksen käyttöaika

05.06.2023 - 31.05.2024

Hankkeen tai toiminnan tavoitteet hakemuksessa

Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2023-2024 -hankkeen tavoitteena on auttaa jämsäläislapsia ja -nuoria löytämään itselleen mieluisa harrastus sekä tarjota laadukasta leiritoimintaa koulujen loma-aikoina. Kerho- ja leiritoimintaa tarjoamalla pyritään toteuttamaan kaupungin strategiaan kirjattua tavoitetta lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin ja sujuvan arjen edistämisestä. Kerhotoiminta pidetään osallistujille maksuttomana, jolloin harrastustoiminnan maksut eivät muodostu esteeksi toimintaan osallistumiselle. Kerhotoimintahankkeen myötä on mahdollista tarjota maksuttomia harrastuksia aiheuttamatta siihen osallistuville lapsille ja nuorille köyhäksi tai vähävaraiseksi leimautumista, koska hanketoiminnan kerhot ovat aikaisemminkin olleet maksuttomia.

Uuden kerhotoimintahankkeen aikana jatketaan ja syvennetään järjestöyhteistyötä. Tavoitteena on yhteissuunnittelun myötä taata laadukasta toimintaa koko kunnan alueelle ja välttää päällekkäisyyttä kerho- ja leiritoiminnassa. Yhteistyötä kerhotoiminnan suunnittelussa ja järjestämisessä tehdään myös kaupungin sisällä eri hankkeiden välillä (Harrastamisen Suomen malli -hanketta toteutetaan myös tulevina kausina). Erytishuomiota kerhotoiminnassa osoitetaan edelleenkin Jämsän sivutaajamiin, joissa tavanomaisella järjestötyöllä ei ole välttämättä resursseja toimia tehokkaasti yksinään. Toisaalta kerhoja suunnataan myös sinne, missä on kysyntää ja niihin toimintamuotoihin, joissa on eniten kysyntää. Liikuntakerhot ovat olleet perinteisesti suosittuja.

Kerhotoiminnan suunnittelussa hyödynnetään koulujen harrastuskyselyjen tuloksia. Lisäksi toiveita ohjatulle toiminnalle kysellään aktiivisesti nuorisotiloilla ja erilaisissa tapahtumissa, mm. koululuokkien ryhmäytymispäivillä. Lapsia ja nuoria pyritään kuulemaan ja kuuntelemaan "herkällä korvalla" eri tapaamisissa ja kerhotoimintaa järjestetään mahdollisuuksien mukaan heidän toiveisiinsa vastaten. Tästä syystä suunnitelmat ja kerhotoiminnat saattavat muuttua matkan varrella.

Ehkäisevään päihdetyöhön liittyen kerhotoimintaa tarjotaan runsaasti 12-17 -vuotiaille nuorille. Pyrkimyksenämme on tarjota mielekästä toimintaa nuorille vaihtoehdoksi mm. pähteiden käytölle ja/tai sille altistavalle toiminnalle.

Päiväleiritoimintaa järjestetään perinteisesti kesäkuussa, jolloin koululaisten kesätoiminnalle on eniten kysyntää huoltajien ollessa vielä töissä ennen kesälomalle jäämistään. Varsinkin 7-10 -vuotiaiden lasten päiväleiritoiminnan järjestämiseen kiinnitetään erityistä huomiota, ettei pienten koululaisten tarvitsisi olla yksinään kotona pitkiä aikoja odottamassa vanhempien kesäloman alkamista.

Toteutuiko hanke tai toiminta pääosin hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Toiminnan kuvaus

Hanketoiminta toteutui pääosin suunnitellusti ja leiritoimintaa järjestettiin hankehakemuksessa olleen yhteistyösopimuksen mukaisesti. Päiväleiritoimintaa järjestettiin viiden viikon aikana ja leirien sisältöjen suunnittelu oli tehtiin huolella etukäteen yhteistyökumppaneiden kanssa. 1–3 -luokkalaisille suunnattua monipuolista päiväleiriä järjestettiin kolmena eri leiriviikkona, teatteri-leiri ja Äksön-leiri olivat viikon mittaisia.

Kerhoja järjestettiin suunnitellusti eniten liikunta- ja monitoimikerhoina. Kerhotoimintaa toteutettiin yhteensä 11 eri kerhossa. Osaa suunnitelluista kerhoista ei päästy toteuttamaan lainkaan, koska sopivia ohjaajia ei saatu rekrytoitua (koriskerho, bändikerho, Kuoreveden ja Länkipohjan kuntosalikerhot). Kaikissa toteutuneissa kerhoissa oli hankekaudella runsaasti osallistujia ja suosituimpiin kerhoihin (kuntosalikerhot ja Pikku Raitti) osallistujia tuli lisää vielä kevätlukukaudellakin.

Hanketoimintaa on kuvattu tarkemmin liitteenä olevassa raportissa.

Arvioi hankkeen tai toiminnan vaikutuksia

Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan hankkeen myötä järjestettiin lukuvuoden 2023–2024 aikana toimintaa yhteensä 11 kerhossa yhteensä 198 lapselle ja nuorelle. Muutamaa suunnitelluista kerhoista ei päästy toteuttamaan lainkaan, koska sopivia ohjaajia ei saatu rekrytoitua. Hankkeen kustannusarvio ei myöskään antanut myöten toteuttaa kaikkia kerhoja ja tästä syystä tavoiteltuun kerhomäärään ei ylletty.

Hankkeen aikainen leiritoiminta toteutui hienosti suunnitelmien mukaisesti. Kesällä 2023 järjestettiin päiväleiritoimintaa viiden viikon ajan. Kolmen viikon aikaiseen monitoimipäiväleiritoimintaan, viikon mittaiselle teatterileirille sekä viikon mittaiselle monipuoliselle Action-leirille osallistui yhteensä 89 lasta ja nuorta. Leiritoimintaan osallistui muutama nuori enemmän kuin edellisvuonna.

Harrastustoimintahanke 2023–2024 tavoitti yhteensä 287 lasta ja nuorta.

Vaikka hankekauden aikana ei tavoitettu niin monta lasta ja nuorta kuin oli suunniteltu (tavoite oli 400), niin hanketoiminnan arvioidaan olleen vaikuttavaa ja tärkeää siihen osallistuneiden lasten ja nuorten hyvinvoinnin kannalta. Maksuttomalle kerhotoiminnalle on kysyntää ja tarvetta. Muutamilta lasten ja nuorten huoltajilta on tullut palautetta ja kiitosta maksuttomista kerhoista. Kiitosta on saanut myös mahdollisuus tulla kokeilemaan eri kerhoihin ilman pitkäaikaista tai taloudellista sitoumusta.

Hankekauden aikana onnistuivat erityisen hyvin nuorten kuntosalikerhojen toiminta, luistelukerhon toiminta sekä alakouluikäisten Pikku Raitin monitoimikerhot. Kuntosalikerhoihin osallistuneista osa aloittikin jo kerhoaikana myös omatoimisen kuntosaliharrastuksen ja ryhmiin tuli uusia osallistujia vielä kevätlukukaudellakin. Luistelukerhotoiminta on edelleen suosittua Länkipohjan taajamassa.

Pikku Raittia järjestettiin syksyllä 2022 käyttöön otetulla nuorisotilalla ja osallistujia oli molemmissa kerhoissa runsaasti. Uudehko tila kiinnostaa lapsia ja nuoria edelleen. Tila on toimiva monipuolisen kerhotoiminnan järjestämiseen. Pikku Raitin kohderyhmään kuuluvissa ikäluokissa on havaittu koulumaailmassa levottomuutta ja monenlaisia haasteita. Nuorisopalvelujen Pikku Raitin kerhotoiminnalla onkin pyritty tarjoamaan mielekästä tekemistä ja aikuisen läsnäoloa lapsille ja nuorille koulupäivän jälkeen.

Toteutus

Kerhojen määrä yhteensä

11

Kerhotoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä

Tyttöjä 83
Poikia 115
Yhteensä 198

Päiväleirien määrä

5

Päiväleirit toimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä

Tyttöjä 50
Poikia 39
Yhteensä 89

Toteutuneet kokonaiskustannukset ja rahoitus

Kustannukset

Kustannus	Hakemuksessa (€)	%-osuus	Toteutuneet (€)	%-osuus	Erittely
Ohjaajapalkkiot	9800,00	56%	3501,39	36%	kerho- ja leiriohjaajien palkkoja
Ohjaajan matkakustannukset ja muut mahdolliset kuljetuskustannukset	700,00	4%	909,09	9%	leiriin kuuluvan retken kuljetuskustannus
Ohjaajan koulutuskustannukset	400,00	2%	0,00		ei henkilöstön koulutuskustannuksia lainkaan
Tapahtumat ja retket	300,00	2%	0,00		retkikustannukset kohdistuneet muille kustannuskohdille
Välineet ja tarvikkeet	800,00	5%	144,41	1%	välineitä ja kalustoa on lainattu/vuokrattu ja siksi kustannukset suunniteltua pienemmän tässä kohdassa
Tilavuokrat	3000,00	17%	3552,06	36%	Ulkoiset tilavuokrat moottoripajatoiminta sekä kuntosalitoiminta, tähän sisältyy myös leireille tarvittavien välineistön ja kaluston käyttökorvauksia
Välipalat ja ateriat	1100,00	6%	371,79	4%	kerhojen välipaloja
Muut kustannukset	1500,00	9%	1338,38	14%	Leirien ohjelman palvelumaksuja sekä sis. tilavuokra (327,20e), joka on sisällytetty kuluissa toimijan omarahoitusosuuteen
Yhteensä (€)	17600,00		9817,12		

Rahoitus

Rahoituslähde	Hakemuksessa (€)	Toteutuneet (€)	Erittely
Valtionavustus myönnetty summa	13000,00	5500,00	

Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus	3600,00	2289,92	Henkilöstökustannuksia ja tilavuokria
Toimijan omarahoitus	0,00	327,20	Kaupungin omien tilojen käytöstä kerhotoiminnassa aiheutuva kustannus
Muu julkinen rahoitus ja avustukset	0,00	0,00	-
Toiminnasta saatavat tulot	1000,00	1700,00	Äksön-leirin leirimaksut
Muu rahoitus	0,00	0,00	-
Yhteensä (€)	17600,00	9817,12	

Kuinka paljon valtionavustus kattaa hankkeen tai toiminnan kustannuksista?

56,02 %

Lisätietoja kustannuksista tai rahoituksesta

Hankkeen toteumaraportit ovat liitteenä. Hankkeen kustannuksia seurataan kahdella eri tunnisteella: Nuorten moottoripaja sekä Kerho- ja leiritoiminta 2023-2024. Toisessa toteumaraportissa on molempien tunnisteiden yhteenlaskettu toteuma ja toisessa raportissa näkyy toteuma erikseen tunnisteittain. Toteumaraportit on otettu kaupungin kirjanpitojärjestelmästä (ProEconomica).

Liitteet

Liitteen nimi	Kuvaus	Lähde
Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan toimintaraportti kaudelta 2023_2024.docx	Toimintaraportti	Alkuperäinen asiointi
toteumaraportti erikseen tunnisteittain.pdf	Hankkeen toteumaraportit erikseen nuorten moottoripajatoiminnan sekä muun kerho- ja leiritoiminnan osalta	Alkuperäinen asiointi
toteumaraportti koko hanke.pdf	Koko hankkeen toteumaraportti	Alkuperäinen asiointi

Asioija

Asioijan etunimi

Katja

Asioijan sukunimi

Pohjoismäki

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin